

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/fuga-do-kostki-brukowej-bazaltowa-0-8-1-2-mm-tona-big-bag-p-672.html>



Fuga do Kostki Brukowej Bazaltowa 0,8-1,2 mm - Tona Big Bag

Cena	580,00 zł
Numer katalogowy	Zasyпка bazaltowa 0,8-1,2 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasyпка Bazaltowa 0,8-1,2 mm do Kostki Brukowej: Doskonałe Rozwiązanie Dla Trwałych i Estetycznych Projektów

Kostka brukowa to popularny wybór w projektach drogowych, tarasach, chodnikach i podjazdach. Jednym z kluczowych aspektów przy układaniu kostki brukowej jest odpowiednie wypełnienie szczelin, które nie tylko nadaje estetykę, ale także wpływa na trwałość i stabilność powierzchni. Zasyпка bazaltowa o frakcji 0,8-1,2 mm to idealne rozwiązanie dla tych zadań.

Naturalność i Elegancja Fugi Bazaltowej

Bazalt 0,8-1,2 mm to naturalna zasyпка, która doskonale komponuje się z kostkami brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi. Jej drobne ziarna bazaltu nadają powierzchni elegancki wygląd i sprawiają, że projekt nabiera charakteru.

Trwałość i Stabilność Zasyпки do Zamulania Kostki Brukowej

Jedną z kluczowych cech bazaltu jest jego niezwykła trwałość. To kruszywo jest odporne na działanie czynników atmosferycznych, wodę, mróz i promieniowanie UV. Dzięki temu, kostka brukowa układana z użyciem tej zasyпки zachowuje swój pierwotny stan przez wiele lat. Niezależnie od tego, czy jest to ruchliwy chodnik czy elegancki taras, bazalt 0,8-1,2 mm gwarantuje stabilność i długotrwałą estetykę.

Łatwość Użycia Bazaltu Wypełniania Szczelin w Kostce Brukowej

Zasyпка bazaltowa jest łatwa w użyciu. Jej ziarna o odpowiedniej frakcji idealnie wypełniają szczeliny między kostkami brukowymi, tworząc jednolitą i trwałą powierzchnię. To przyspiesza proces układania kostki i sprawia, że projekt jest bardziej efektywny.

Bezpieczeństwo Użytkowników

Bezpieczeństwo użytkowników jest priorytetem. **Zasyпка bazaltowa 0,8-1,2 mm** charakteryzuje się właściwościami antypoślizgowymi, co oznacza, że powierzchnia pokryta kostką brukową pozostaje bezpieczna nawet w trudnych warunkach pogodowych, takich jak deszcz czy śnieg. To ważne, zwłaszcza w miejscach publicznych i przestrzeniach rekreacyjnych.

Uniwersalność Zastosowania Czarnej Fugi Bazaltowej

Zasyпка bazaltowa jest idealna dla różnych projektów kostki brukowej, niezależnie od ich rozmiaru i zastosowania. To rozwiązanie, które sprawdzi się zarówno w przypadku chodników miejskich, jak i prywatnych tarasów czy podjazdów. Bazalt 0,8-1,2 mm nadaje się także do projektów granitowych, co czyni go wszechstronnym materiałem.

Wydajność Dostosowana do Potrzeb

Wydajność piasku bazaltowego zależy od szerokości fugi. Z jednego worka o wadze 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² powierzchni kostki brukowej. To elastyczne podejście pozwala dostosować ilość używanego materiału do konkretnych potrzeb projektu, co przekłada się na oszczędność czasu i zasobów.

Podsumowanie

Zasyпка bazaltowa o frakcji 0,8-1,2 mm to niezawodne rozwiązanie dla projektów kostki brukowej, które łączy w sobie naturalność, trwałość i estetykę. Jej właściwości antypoślizgowe zapewniają bezpieczeństwo użytkowników, a łatwość użycia przyspiesza proces układania kostki. Bez względu na to, czy pracujesz nad projektem miejskim czy prywatnym, bazalt 0,8-1,2 mm spełni Twoje oczekiwania, tworząc trwałą i piękną powierzchnię, której będziesz cieszyć się przez wiele lat. Wybierz jakość, wybierz bazaltową zasypkę 0,8-1,2 mm dla Twojego projektu kostki brukowej!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: 25KG , Worek Big Bag 1000kg